

DEN SELVEJENDE INSTITUTION VALSGÅRDHALLEN (FOND)

ULSTRUPVEJ 3B, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
fondens ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2020

Peter Hvelplund Overgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Fondsoplysninger	
Fondsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

FONDSOPLYSNINGER

Fonden	DEN SELVEJENDE INSTITUTION VALSGÅRDHALLEN (FOND) Ulstrupvej 3B 9500 Hobro CVR-nr.: 11 61 70 85 Stiftet: 25. april 1985 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Elmer, formand Vibeke Madsen, næstformand Brian Michael Nielsen, bestyrelsesmedlem, kasserer Niels Bendt Nielsen Mads Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jutlander Bank Store Torv 9500 Hobro
Centerleder	Peter Hvelplund Overgaard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 39 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
NETTOOMSÆTNING	1	1.146.437	1.083.887
Vareforbrug	2	-37.624	0
DÆKNINGSBIDRAG		1.108.813	1.083.887
Personaleomkostninger	3	-395.008	-407.109
Ejendomsomkostninger	4	-447.494	-367.072
Administrationsomkostninger	5	-98.021	-92.562
Af- og nedskrivninger	6	-128.668	-127.943
DRIFTSRESULTAT		39.622	89.201
Andre finansielle omkostninger	7	-569	-29
ÅRETS RESULTAT		39.053	89.172
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		39.053	89.172
I ALT		39.053	89.172

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Idrætshaller.....		2.386.058	2.493.429
Inventar og driftsmateriel.....		140.387	90.914
Materielle anlægsaktiver.....	8	2.526.445	2.584.343
Indskud i Låenhus.....		2.750	2.750
Finansielle anlægsaktiver.....	9	2.750	2.750
ANLÆGSAKTIVER.....		2.529.195	2.587.093
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.903	0
Varebeholdninger.....		8.903	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	10	156.806	158.663
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.000
Tilgodehavender.....		156.806	161.663
Likvide beholdninger.....	11	468.264	373.469
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		633.973	535.132
AKTIVER.....		3.163.168	3.122.225
PASSIVER			
Selskabskapital.....		51.043	51.043
Overført overskud.....		2.711.743	2.672.690
EGENKAPITAL.....	12	2.762.786	2.723.733
Anden gæld.....		216.104	216.104
Feriepengeforpligtelse.....		9.311	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	13	225.415	216.104
Kortfristet del af langfristet gæld.....	13	30.872	30.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.335	8.123
Anden gæld.....	14	95.760	138.143
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		174.967	182.388
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		400.382	398.492
PASSIVER.....		3.163.168	3.122.225
Eventualposter mv.	15		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Nettoomsætning			1
Kommunalt driftstilskud.....	228.100	269.912	
Halleje Foreninger (Folkeoplysning).....	457.312	430.772	
Halleje Foreninger (øvrige).....	28.800	52.518	
Halleje Skoler (incl. privatskoler).....	237.303	229.843	
Halleje Øvrige.....	67.823	41.892	
Reklameindtægter.....	71.400	58.950	
Salg, kantine.....	55.699	0	
	1.146.437	1.083.887	
Vareforbrug			2
Varekøb, kantine.....	46.527	0	
Varelager færdigvarer, ultimo.....	-8.903	0	
	37.624	0	
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	387.138	400.914	
Pensioner.....	4.586	4.143	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.284	2.052	
	395.008	407.109	
Ejendomsomkostninger			4
Forsikringer og ejendomsskat.....	52.839	48.592	
El.....	125.779	116.404	
Gas.....	45.753	55.428	
Vand.....	26.338	13.494	
Renovation.....	10.152	9.859	
Rengøring og renovation.....	41.724	24.680	
Reparation og vedligeholdelse.....	113.289	82.115	
Leje af container.....	21.000	6.000	
Måtteservice.....	10.620	10.500	
	447.494	367.072	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Administrationsomkostninger			5
Kontorhold.....	8.116	4.350	
Telefon og internet.....	15.624	2.864	
Regnskabsmæssig assistance.....	16.250	16.250	
Rådgivning og anden assistance.....	17.964	0	
Bankgebyrer.....	1.001	2.188	
Hjemmeside.....	3.050	2.675	
Edb-omkostninger.....	4.169	3.270	
TV og radio.....	4.556	3.349	
Mindre nyanskaffelser.....	10.850	54.617	
Møder.....	1.441	2.999	
Tab på debitorer.....	15.000	0	
	98.021	92.562	
Af- og nedskrivninger			6
Idrætshaller.....	107.371	109.761	
Inventar og driftsmateriel.....	21.297	18.182	
	128.668	127.943	
Andre finansielle omkostninger			7
Kassekredit.....	554	1	
Rentetillæg selskabsskat.....	15	28	
	569	29	
Materielle anlægsaktiver			8
	Idrætshaller	Inventar og driftsmateriel	
Kostpris 1. januar 2019.....	7.030.887	819.584	
Tilgang.....	0	70.770	
Kostpris 31. december 2019.....	7.030.887	890.354	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	4.537.458	728.670	
Årets afskrivninger	107.371	21.297	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	4.644.829	749.967	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.386.058	140.387	
Finansielle anlægsaktiver			9
		Indskud i Låenhus	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.750	
Kostpris 31. december 2019.....		2.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		2.750	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	156.806	158.663			
	156.806	158.663			
Likvide beholdninger			11		
Jutlander Bank, Driftskonto 2074397495.....	460.046	363.900			
Danske Bank, MobilePay 3409489052.....	0	9.569			
Kassebeholdning.....	8.218	0			
	468.264	373.469			
Egenkapital			12		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	51.043	2.672.690	2.723.733		
Forslag til resultatdisponering.....		39.053	39.053		
Egenkapital 31. december 2019.....	51.043	2.711.743	2.762.786		
Langfristede gældsforpligtelser			13		
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	246.976	30.872	30.872	246.976	30.872
Feriepengeforpligtelse.....	9.311	0	0	0	0
	256.287	30.872	30.872	246.976	30.872
				2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld					14
A-skat og AM-bidrag.....	13.736	16.161			
ATP og sociale omkostninger.....	1.308	1.036			
Feriepengeforpligtelse.....	0	38.858			
Beskattede feriepenge.....	0	1.387			
Krumtappen, byfestkonto.....	74.321	74.321			
Borgerlån.....	6.129	6.129			
Skattekonto.....	266	251			
	95.760	138.143			
Eventualposter mv.					15
Eventualforpligtelser					
Der er ingen eventualforpligtelser.					

NOTER

		2019 kr.	Note
Specifikation af aktivitetsområder			
Sportshaller			16
	Idrætslige	Kommer- cielle	I alt
Nettoomsætning			
Kommunalt driftstilskud.....	228.100	0	228.100
Halleje Foreninger (Folkeoplysning).....	457.312	0	457.312
Halleje Foreninger (øvrige).....	28.800	0	28.800
Halleje Skoler.....	237.303	0	237.303
Halleje Øvrige.....	33.600	34.223	67.823
Reklameindtægter.....	0	71.400	71.400
Salg fra kantine.....	0	55.699	55.699
Nettoomsætning i alt.....	985.115	161.322	1.146.437
Varekøb			
Varekøb til kantine.....	0	37.624	37.624
Varekøb i alt.....	0	37.624	37.624
Personaleomkostninger			
Lønninger.....	416.685	0	416.685
Feriepengeforpligtelse.....	-29.547	0	-29.547
ATP- /Barsel- /AER m.v.....	7.870	0	7.870
Personaleomkostninger i alt.....	395.008	0	395.008
Forbrugsudgifter			
El.....	125.779	0	125.779
Vand.....	26.338	0	26.338
Varme / Gas / Olie.....	45.753	0	45.753
Forbrugsudgifter i alt.....	197.870	0	197.870
Ejendomsomkostninger			
Vedligeholdelse.....	113.289	0	113.289
Forsikringer.....	52.839	0	52.839
Renovation.....	10.152	0	10.152
Rengøring eksternt firma.....	10.620	0	10.620
Rengøringsartikler.....	41.724	0	41.724
Ejendomsomkostninger i alt.....	228.624	0	228.624

NOTER

			2019 kr.	Note
Specifikation af aktivitetsområder (fortsat)				
Sportshaller				16
	Idrætslige	Kommer- cielle	I alt	
Driftsomkostninger				
Nyanskaffelser.....	10.850	0	10.850	
Driftsomkostninger i alt	10.850	0	10.850	
Administrationsomkostninger				
Kontorhold.....	57.128	0	57.128	
IT.....	4.169	0	4.169	
TLF / Internet.....	15.624	0	15.624	
Revision.....	16.250	0	16.250	
Tab på debitorer.....	15.000	0	15.000	
Administrationsomkostninger i alt.....	108.171	0	108.171	
Omkostninger i alt.....	940.523	37.624	978.147	
Driftsresultat.....	44.592	123.698	168.290	
Afskrivninger				
Afskrivninger.....	128.668	0	128.668	
Resultat efter afskrivninger.....	-84.076	123.698	39.622	
Finansielle udgifter.....	569	0	569	
Årets resultat.....	-84.645	123.698	39.053	
